
Katalogu / Work & safety / Safety / Rukavice K Ochraně Před Chemickými Riziky / CHEM N Technický list CS

CHEM N
S00320-P077
Nitrilové rukavice bez podpory s bavlněným flokovaným vnitřkem
pro ochranu před chemickými a mikrobiologickými riziky.
Opakovaně použitelné (ne jednorázové) - Vlastnosti: velmi odolné,
příjemné nošení. Výhody: pohodlí, obratnost, uchopení, citlivost,
přesnost, odolnost proti chemikáliím a mikroorganismům. - Oblasti
použití: prostředí s přítomností agresivních chemikálií a/nebo
mikroorganismů a manipulace s nimi. Nechrání před pronikáním
virů. Minimální prodejní jednotka: 1 tucet (12 párů).

Složení: NITRIL
Vzhled: NITRIL BEZ PODPORY FLOKOVANÝ
Velikosti: 
Obal: 12/240

VYROBENO: VYROBENO V ČÍNĚ
HS CODE: 40151900  

Pruvodce Velikostmi

Barvy

ZELENÁ

Doporučená hlavní pole

           

Certifikace

         

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Vytvo?en 29/08/2023 10:31

http://www.tcpdf.org

